
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  Schwerin R

I II III IV V VI Punkte
4 7 12 8 11 5

15

╳

7
1
8

2
10

3
11

5
15

6 Auszeit

1:5
5:15

Ende
19:52 B  Dingden S

I II III IV V VI Punkte
10 8 9 5 2 14

2515
17:7

0
19

5
20

7
22

10
24

15
25

16 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:55 B  Dingden R

I II III IV V VI Punkte
10 8 6 5 2 14

251 15
5:5 19:13
13:8

╳

14
21

3
15
23

4
17
25

5
18

7
19

12
20

Auszeit

21:18

Ende
20:20 A  Schwerin S

I II III IV V VI Punkte
3 12 8 11 5 14

19

0
10
18

2
11
19

3
12

5
13

6
14

8
15

Auszeit

6:12
14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:23 A  Schwerin R

I II III IV V VI Punkte
14 3 12 8 11 5

117 13
6:20 5:15

╳

8
2
9

3
10

4
11

5 6 Auszeit

2:6
3:11

Ende
20:44 B  Dingden S

I II III IV V VI Punkte
1 8 6 5 2 9

25

0
21

8
22

12
24

14
25

15 20 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Nord Frauen
Frauen

B  SV Blau-Weiß Dingden vs. Schweriner SC II A
Spiel 4043 26.11.2022 19:30 Uhr

Sporthalle Dingden
46499 Hamminkeln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Dingden 12/14
1 Kruse, Lara X
2 Schmitz, Eva X
5 Kappmeyer, Katrin X
6 Baumeister, Louisa X
7 Tidden, Rieke X
8 Schmitz, Maike X
9 Speer, Simone X

10 ★ Schlettert, Clara X
11 Neuhäuser, Julia X
14 Harbring, Andrea X
15 Vehns, Leni XE
18 Klein-Hitpaß, Greta
B  Libero
7 Tidden, Rieke X

11 Neuhäuser, Julia X
B  Offizielle
T Brinkmann, Danuta

CT Ohlms, Arne

C

A  Schwerin 11/14
2 Frommann, Finnja X
3 Fenske, Michelle X
4 Hiemer, Larissa X
5 Lange, Betty X
7 Grawert, Amelie X
8 Jacob, Emma-Mylin X

10 Brodowski, Emely X
11 ★ Naujack, Svea X
12 Gröger, Johanna X
13 Freiynfeldova, Hanna X
14 Joachim, Yasmin XE
A  Libero
2 Frommann, Finnja X

10 Brodowski, Emely X
A  Offizielle
T Kramer, Arne
P Offer, Wiebke

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Schweriner SC: Spielerin Nr. 3 im 3.Satz beim Spielstand von 6:20 verletzte sich am linken 
Sprunggelenk.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Dingden Schwerin A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 22 15 0 0 2
1 3 1 25 2 25 19 0 0 2
0 0 1 25 3 21 11 0 2 2

4
5

1 4 3 75 68 45 0 2 6
Start: 19:30 Ende: 20:44 Dauer: 1:14

Sieger: SV Blau-Weiß Dingden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Küpper, Silke DE 1
2 Spurzem, Thomas DE 2

Schreiber 3
Schr. Schmitz, Stefanie 4

Assist. Klein-Hitpaß, Silke

Dokument erstellt: 26.11.2022 20:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


