

2. Bundesliga Nord Frauen

Frauen

(B) SV Blau-Weiß Dingden vs. Schweriner SC II (A)

Spiel 4043

26.11.2022 19:30 Uhr

Sporthalle Dingden 46499 Hamminkeln



11/14

2 Frommann, Finnja

3 Fenske, Michelle 4 Hiemer, Larissa

			S		art :30		A) Sc	hwerir	1	R		ide :52		B Di	ngden		S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
<u>ا</u> ا	Sta	artaufstellung		4	7	12	8	11	5		10	8	9	5	2	14		ı
lun		Spielernr.								15		15					25	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z									17:7						ı
¥	.,	Spielstand																
		1. 5.	1	X	1	2	3	5 15	6	Auszeit		5	7	10	15 25	16	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	┸	7	8	10	11	15)		1:5 5:15	19	20	22	24	25)			

S		art :55		B Di	ngden		R	En 20:	ide :20	(A) Sc	hwerin	1	S
_	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	10	8	6	5	2	14		3	12	8	11	5	14	
T				1	15		25							19
Z				5:5	19:13									
				13:8										
2	X,	3	4	5	7	12		0	2	3 12	5 13	6	8 15	Auszeit
	14 21	15 23	17 25	18	19	20	21:18	10 18	19	12	13	14	13	6:12 14:20

				S	Sta 20	art :23	(A) Sc	hwerir	1	R		de :44		B Di	ngden	ı	s
	A	ufsch	lagfolge	Λ		=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung	T	14	З	12	8	11	5	44	1	8	6	5	2	9	0 -
un i		S	pielernr.	ı		7		13			11							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6		Z		6:20		5:15										
Ā	·	Sp	ielstand															
		1.	5.	3	X.8	29	3 10	4 11)	5	6	Auszeit		8 22	12 24	14 25)	15	20	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	0	9	10	11)			2:6 3:11	21	22	24	29)			



1 Kruse, Lara

Schmitz, Eva

5 Kappmeyer, Katrin

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
Ę.		artaufstellung	-																					
Aufstellung	Auswechsel.	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse	•	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Schweriner SC: Spielerin Nr. 3 im 3.Satz beim Spielstand von 6:20 verletzte sich am linken Sprunggelenk.

				Erger	nisse					lŀ
	B) [ingo	len	Scl	hwer	in ($\overline{\mathbb{A}}$		H
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	П
0	1	1	25	1	22	15	0	0	2	Ш
1	3	1	25	2	25	19	0	0	2	Ш
0	0	1	25	3	21	11	0	2	2	
				4						П
				5						Н
1	4	3	75		68	45	0	2	6	H
St	tart	: 19	9:30	Ende:	20:44	Dai	uer:	1:1	L4	
Sie	ege	r: S	SV B	lau-We	iß Ding	ıden			3:0	

Г	6	Baumeister, Louisa	Х	5	CLange, Betty	Х
Г	7	Tidden, Rieke	Х	7	Grawert, Amelie	Х
Г	8	© Schmitz, Maike	Х	8	Jacob, Emma-Mylin	Х
Г	9	Speer, Simone	Х	10	Brodowski, Emely	Х
1	LO	★ Schlettert, Clara	Χ	11	★ Naujack, Svea	Х
1	11	Neuhäuser, Julia	Х	12	Gröger, Johanna	Х
1	L4	Harbring, Andrea	Х	13	Freiynfeldova, Hanna	Х
ı [1	L5	Vehns, Leni	XΕ	14	Joachim, Yasmin	ΧE
1	18	Klein-Hitpaß, Greta		(A)	Libero	
ь		Klein-Hitpaß, Greta Libero		A 2	Libero Frommann, Finnja	Х
I I-			X	\cdot	Frommann, Finnja	X
		Libero	X	2	Frommann, Finnja	_
1	B)	Libero Tidden, Rieke)2 10	Frommann, Finnja Brodowski, Emely	_
1	B 7 11	Libero Tidden, Rieke Neuhäuser, Julia)2 10	Frommann, Finnja Brodowski, Emely Offizielle	_
1	B 7 11	Libero Tidden, Rieke Neuhäuser, Julia Offizielle		10 (A) T	Frommann, Finnja Brodowski, Emely Offizielle Kramer, Arne	_

Linienrichter Schiedsgericht DE Küpper, Silke Spurzem, Thomas Schreiber DE 2 Schmitz, Stefanie 4 Assist. Klein-Hitpaß, Silke

Dokument erstellt: 26.11.2022 20:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de